（交付様式第８号）
　年　月　日
広域振興局長　様

住所又は所在地

補助事業者の氏名又は名称　印

平成　　年度地域優良賃貸住宅供給促進事業補助金請求書

　年　月　日付け岩手県指令　第　　号で補助金の交付決定通知のあった地域優良賃貸住宅供給促進事業が完了したので、岩手県補助金交付規則（昭和32年岩手県規則第71号）の規定により関係書類を添えて下記のとおり補助金の交付を請求します。
記
１　補助金交付請求額
金　　　　　　　　　　　円
２　補助事業実施期間
自　　　　　年　　月　　日
至　　　　　年　　月　　日

３　振込先
	フリガナ

	口座名義人氏名

	生年月日
	　　　年　　月　　日

	住　所
	〒　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　　　）

	金融機関名

	支店名

	口座番号
	普通・当座

４　添付書類
　・振込先の預金通帳等の写し（口座番号が分かる部分）

・補助対象事業実績報告書（交付様式第９号、第10号）
・交付申請額の算出方法明細（交付様式第11号、第12号）
（A4）